

II Commissione assembleare permanente

Sviluppo economico, formazione professionale e lavoro, affari europei e internazionali, settore primario

CONSIGLIO REGIONALE Assemblea Legislativa delle Marche

Servizio Segreteria dell'Assemblea e delle Commissioni permanenti

Ai Componenti della II Commissione assembleare

e p.c.
Al Presidente
dell'Assemblea legislativa regionale
Al Presidente
della Giunta regionale
Al Presidente del CAL
Al Presidente del CREL
Ai Presidenti
dei Gruppi assembleari

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione II Commissione assembleare permanente.

La II Commissione assembleare permanente è convocata per lunedì 27 luglio **2020 alle ore 14** presso la sala 3.33, terzo piano, della sede dell'Assemblea legislativa regionale delle Marche sita in Piazza Cavour n. 23 – Ancona, con il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione processo verbale delle sedute precedenti;
- 2. Parere n. 212/20 DGR n. 787 del 29 giugno 2020, "Richiesta di parere alla competente Commissione assembleare sullo schema di deliberazione concernente: "Programma annuale integrato per l'Internazionalizzazione e la Promozione all'estero, la Cooperazione internazionale, la Cooperazione territoriale europea e la Strategia Adriatico Ionica Eusair L.R. 30/2008 e L.R. 9/2002 (Anno 2020)". Relatori: Traversini Fabbri;



II Commissione assembleare permanente

Sviluppo economico, formazione professionale e lavoro, affari europei e internazionali, settore primario

CONSIGLIO REGIONALE Assemblea Legislativa delle Marche

Servizio Segreteria dell'Assemblea e delle Commissioni permanenti

- **3. Pdl n. 379/20**, ad iniziativa della Giunta regionale concernente: "Ulteriori modifiche alla legge regionale 14 novembre 2011, n. 21 'Disposizioni regionali in materia di multifunzionalità dell'azienda agricola e diversificazione in agricoltura"; Relatori: Traversini Celani:
- 4. Pdl n. 381/20, ad iniziativa del consigliere Minardi concernente: "Valorizzazione delle risorse immateriali delle attività economiche per lo sviluppo del territorio regionale"; Relatori: Traversini Celani.
- **5.** Varie ed eventuali.

Con i migliori saluti.

D'ordine del Presidente La Segretaria Barbara Sardella

Ai sensi di quanto previsto all'art. 90 del R.I. si comunica che il termine per la presentazione degli emendamenti alla Segreteria della Commissione è fissato a lunedì 27 luglio 2020 entro le ore 13,00